
UCHWAŁA NR PR.0007.146.2019
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr PR.0007.162.2017 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 15 listopada 2017 r. 
w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ruda Śląska

Na podstawie art. 5b ust. 3, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506),

Rada Miasta Ruda Śląska
uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr PR.0007.162.2017 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 15 listopada 
2017 r. w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ruda Śląska, w ten sposób, że Statutowi 
Młodzieżowej Rady Miasta Ruda Śląska stanowiącym załącznik do ww. uchwały nadać następujące brzmienie:

- „§ 9. W skład Rady wchodzą uczniowie Szkół  lub Zespołów szkół wymienionych w załączniku nr 1 do 
Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ruda Śląska, którzy zostali wybrani w wyborach do Rady danej 
kadencji.”,

- „§ 15 ust. 1. Każdej Szkole wymienionej zgodnie z treścią § 1 pkt. 2 niniejszego Statutu, przysługuje prawo 
do wyboru jednego radnego do Rady. Kandydaci na radnych i radni muszą być uczniami danej Szkoły 
(Zespołu Szkół).”,

- „§ 21 ust. 1. Rada wybiera Przewodniczącego i Zastępcę Przewodniczącego zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy liczby radnych w głosowaniu tajnym.”.

§ 2. W pozostałym zakresie Statut Młodzieżowej Rady Miasta Ruda Śląska pozostaje bez zmian.

§ 3. Załącznikowi nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 15 listopada 2017 r. 
nadać następujące brzmienie:

„Załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 15 listopada 
2017 r.

Wykaz Szkół/Zespołów Szkół – obwodów wyborczych, ich numery, adresy oraz liczba 
przysługujących mandatów.

Numer 
Obwodu

Nazwa Szkoły/Zespołu Szkół Adres Dzielnica Ilość 
mandatów

1. Szkoła Podstawowa nr 3
im. Joanny von Schaffgotsch 
– Gryzik w Rudzie Śląskiej

41 – 700 Ruda Śląska
ul. C.K.Norwida 10

Ruda 1

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 6105



2. Szkoła Podstawowa nr 28
im. Wincentego Janasa

w Rudzie Śląskiej

41 – 700 Ruda Śląska
ul. R.Sprusa 4

Ruda 1

3. Szkoła Podstawowa nr 30
im. Karola Miarki
w Rudzie Śląskiej

41 – 700 Ruda Śląska
ul. Chryzantem 10

Ruda 1

4. Szkoła Podstawowa nr 35
Specjalna

w Rudzie Śląskiej

41 – 700 Ruda Śląska
ul. Magazynowa 35A

Ruda 1

5. Szkoła Podstawowa nr 41
im. Gwarków Rudzkich

w Rudzie Śląskiej

41 – 700 Ruda Śląska
ul. J.Gierałtowskiego 15

Ruda 1

6. I Liceum Ogólnokształcące
im. Adama Mickiewicza

w Rudzie Śląskiej

41 – 700 Ruda Śląska
ul. A. Mickiewicza 15

Ruda 1

7. Zespół Szkół nr 7
w Rudzie Śląskiej

Branżowa Szkoła I St.
Nr 6 Specjalna

Szkoła Specjalna  
Przysposabiająca do Pracy

41 -700 Ruda Śląska
ul. W.Bujoczka 2

Ruda 2

8. Szkoła Podstawowa nr 36
im. Juliusza Słowackiego

w Rudzie Śląskiej

41 – 704 Ruda Śląska
ul. Bytomska 45

Orzegów 1

9. IV Liceum Ogólnokształcące 
im. Herberta Clarka Hoovera 

w Rudzie Śląskiej

41 – 704 Ruda Śląska
ul. Orzegowska 25

Orzegów 1

10. Szkoła Podstawowa nr 6
im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Rudzie Śląskiej

41 – 703 Ruda Śląska
ul. Bytomska 8

Godula 1

11. Szkoła Podstawowa nr 40
im. Karola Goduli
w Rudzie Śląskiej

41 – 703 Ruda Śląska
Budynek A ul. Joanny 13

Budynek B ul. Bytomska 1

Godula 1

12. Zespół Szkolno - 
Przedszkolny Nr 1
w Rudzie Śląskiej

Miejskie Przedszkole nr 14
Szkoła Podstawowa nr 5

41 – 708 Ruda Śląska
ul. P.Niedurnego 125

Budynek MP - ul. Węglowa 8

Chebzie 1

13. Szkoła Podstawowa nr 1
im. Tadeusza Kościuszki

w Rudzie Śląskiej

41 – 709 Ruda Śląska
ul. gen.J.Hallera 12

Nowy Bytom 1

14. Szkoła Podstawowa nr 4
im. Józefa Lompy
w Rudzie Śląskiej

41 – 709 Ruda Śląska
ul. L.Tołstoja 1

Nowy Bytom 1

15. Szkoła Podstawowa nr 22
im. Jana Stefana Dworaka

w Rudzie Śląskiej

41 – 709 Ruda Śląska
ul. Ratowników 15

Nowy Bytom 1

16. Zespół Szkół nr 1
w Rudzie Śląskiej
Technikum nr 1

im. Powstańców Śląskich
Branżowa Szkoła I St. nr 1

41 – 709 Ruda Śląska
ul. gen.J.Hallera 6

Nowy Bytom 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6105



17. Zespół Szkół nr 4
im. Piotra Latoski                       
w Rudzie Śląskiej
Technikum nr 4

Branżowa Szkoła I St. nr 4

41 – 709 Ruda Śląska
ul. L.Tołstoja 13

Nowy Bytom 2

18. Zespół Szkół nr 5
im. Jadwigi Markowej                     

w Rudzie Śląskiej
Technikum nr 5

Branżowa Szkoła I St. nr 3

41 – 709 Ruda Śląska
ul. Planty Kowalskiego 3

Nowy Bytom 2

19. Szkoła Podstawowa nr 7               
im. Adama Mickiewicza

w Rudzie Śląskiej

41 – 710 Ruda Śląska
ul. 1 Maja 173

Wirek 1

20. Szkoła Podstawowa nr 8              
im. Miłośników Ziemi 

Śląskiej w Rudzie Śląskiej

41 – 710 Ruda Śląska
ul. Główna 1

Wirek 1

21. Szkoła Podstawowa nr 12  
Specjalna

im. św. Łukasza
w Rudzie Śląskiej

41 – 710 Ruda Śląska
ul. T.Sygietyńskiego 6

Wirek 1

22. Szkoła Podstawowa nr 16
im. Janusza Korczaka

w Rudzie Śląskiej

41 – 710 Ruda Śląska
Budynek A ul. Kukułcza 4
Budynek B ul. Obrońców 

Westerplatte 2

Wirek 1

23. Zespół Szkół nr 3
w Rudzie Śląskiej
Technikum nr 3

Branżowa Szkoła I St. nr 7

41 – 710 Ruda Śląska
ul. A.Jankowskiego 2

Wirek 2

24. II Liceum Ogólnokształcące
z Oddziałami Dwujęzycznymi

im. Gustawa Morcinka                  
w Rudzie Śląskiej

41 – 710 Ruda Śląska
ul. A.Jankowskiego 22

Wirek 1

25. Zespół Szkół Nr 6
im. Mikołaja Kopernika

w Rudzie Śląskiej
Technikum nr 6

Branżowa Szkoła I St. nr 5

41-710 Ruda Śląska
ul. W.Kałusa 3

Wirek 2

26. Szkoła Podstawowa nr 11  
Specjalna

im. Świętego Jana Pawła II
w Rudzie Śląskiej

41 – 711 Ruda Śląska
ul. Bielszowicka 108

Bielszowice 1

27. Szkoła Podstawowa nr 13
im. Alfreda Szklarskiego                  

w Rudzie Śląskiej

41 - 711 Ruda Śląska
ul. ks. J.Niedzieli 61

Bielszowice 1

28. Szkoła Podstawowa nr 17
im. prof. Jana Karskiego                  

w Rudzie Śląskiej

41 – 711 Ruda Śląska
ul. Szkolna 22

Bielszowice 1

29. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny nr 3
w Rudzie Śląskiej

Miejskie Przedszkole nr 28
Szkoła Podstawowa nr 14

41 – 711 Ruda Śląska
ul. Główna 40

Bielszowice 1

30. Zespół Szkół nr 2
w Rudzie Śląskiej
Technikum nr 2

im. Stanisława Ligonia

41 – 711 Ruda Śląska
ul. Gliniana 2

Bielszowice 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6105



Branżowa Szkoła I St. nr 2

31. Szkoła Podstawowa Sportowa
z Klasami Integracyjnymi nr 

15
im. Polskich Olimpijczyków

w Rudzie Śląskiej

41 – 706 Ruda Śląska
ul. Energetyków 15

Halemba 1

32. Szkoła Podstawowa nr 24
im. Powstańców Śląskich                    

w Rudzie Śląskiej

41 - 706 Ruda Śląska
Budynek A ul.ks.P.Lexa 3
Budynek B ul.ks.P.Lexa 14

Halemba 1

33. Szkoła Podstawowa nr 27
im. Jana Pawła II
w Rudzie Śląskiej

41-706 Ruda Śląska
Ul. L.Zamenhofa 12

Halemba 1

34. Zespół Szkolno – 
Przedszkolny nr 2
w Rudzie Śląskiej

Miejskie Przedszkole nr 36
Szkoła Podstawowa nr 25

41 – 706 Ruda Śląska
ul. I.Kaczmarka 9

Halemba 1

35. Szkoła Podstawowa nr 18
im. Ks. Konstantego Damrota

w Rudzie Śląskiej

41 - 707 Ruda Śląska
ul. I.Łukasiewicza 7

Kochłowice 1

36. Szkoła Podstawowa nr 20
im. Marii Konopnickiej               

w Rudzie Śląskiej

41 – 707 Ruda Śląska
ul. Wyzwolenia 11

Kochłowice 1

37. Szkoła Podstawowa nr 21
im. Biskupa Wilhelma Pluty

w Rudzie Śląskiej

41 – 707 Ruda Śląska
ul. Ks. L.Tunkla 125

Kochłowice 1

38. III Liceum Ogólnokształcące
im. Jana Pawła II
w Rudzie Śląskiej

41 – 707 Ruda Śląska
ul. Oświęcimska 90

Kochłowice 1

39. Szkoła Podstawowa nr 2              
im. Jana Wyplera
w Rudzie Śląskiej

41 – 705 Ruda Śląska
ul. Gwarecka 2

Bykowina 1

40. Szkoła Podstawowa nr 23
im. Jana Brzechwy                         
w Rudzie Śląskiej

41 – 705 Ruda Śląska
ul. 11 Listopada 15

Bykowina 1

”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska

Aleksandra Skowronek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6105


		2019-09-05T11:49:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




